
РЕЗУЛТАТИ ОД ГЛАСАЊЕТО 
на 32-рата седница на Годишното Собрание на акционери на ОКТА АД – Скопје 

одржана на ден 31.05.2022 
 

RESULTS FROM THE VOTING  
on the 32nd Annual General Assembly of Shareholders of OKTA AD – Skopje 

held on 31.05.2022 
 

1.  Вкупен број на акции со право на глас   
Total number of shares with voting rights  846.360 

 
2. Вкупен број на претставени акции со право на глас 
 Total number of represented shares with voting rights 783.388 
 
3. Процент на претставени акции со право на глас 
 Percentage of represented shares with voting rights 92.56% 
 
 
Резултати од гласањето 
Results of the voting 
 
1. Процедурален дел / Procedural part 
 
1.1. Избор на претседавач на собранието 
1.1. Election of a Chairman of the Assembly 
 
1.1.1 Кристијан Поленак, како претставник на акционерот ЕЛ.П.ЕТ / Kristijan Polenak, as representative of the shareholder EL.P.ET 
 

ЗА / FOR ПРОТИВ / AGAINST ВОЗДРЖАНО / ABSTAINED 
Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

 
691.423 

 
81.69% 

 
 

  
91.965 

 
10.87% 

 
Кристијан Поленак беше избран за Претседавач 



Kristijan Polenak was elected Chairman 
 
1.2. Избор на бројач на гласови  
1.2. Election of vote counter 
 
1.2.1 Вијолета Радовиќ / Vijoleta Radovic 
 

ЗА / FOR ПРОТИВ / AGAINST ВОЗДРЖАНО / ABSTAINED 
Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

 
691.423 

 
81.69% 

 
 

  
91.965 

 
10.87% 

 
 
Вијолета Радовиќ беше избрана за бројач на гласови 
Vijoleta Radovic was elected as vote counters 
 
2. Претставување на годишната сметка, финансиските резултати за 2021 година и на ревизорскиот извештај за фискалната 2021 

година и годишниот извештај за работењето во 2021 година 
2. Presentation of the Annual Account and the Financial Results for 2021, the Audit Report for the FY 2021 and the Annual Report for the FY 

2021 
 
2.1. Предлог-Одлука за одобрување на усвоената годишна сметка, ревидираните финансиски извештаи и годишниот извештај за 2021 
2.1. Proposal-Decision for approval of the adopted Annual Account, audited Financial Statements, and Annual Report for 20 21 
 

ЗА / FOR ПРОТИВ / AGAINST ВОЗДРЖАНО / ABSTAINED 
Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

 
691.422 

 
81.69% 

 
91.966 

 
10.87% 

  

 
Собранието ја донесе предложената Одлука 
The Assembly passed the proposed Decision 
 
2.2. Предлог-Одлука за распоредување на добивката утврдена во годишната сметка и ревидираните финансиски извештаи за 2021г. 



2.2. Proposal-Decision for allocation of the net profit presented in the Annual Account and audited Financial statements for 2021 
 

ЗА / FOR ПРОТИВ / AGAINST ВОЗДРЖАНО / ABSTAINED 
Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

 
690.372 

 
81.57% 

 
93.016 

 
10.99% 

  

 
Собранието ја донесе предложената Одлука 
The Assembly passed the proposed Decision 
 
2.3. Предлог-Одлука за исплата на дивиденда и утврдување на дивиденден календар 
2.3. Proposal-Decision for payment of dividend and determining of the dividend calendar 
 

ЗА / FOR ПРОТИВ / AGAINST ВОЗДРЖАНО / ABSTAINED 
Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

 
691.422 

 
81.69% 

 
91.966 

 
10.87% 

  

 
Собранието ја донесе предложената Одлука 
The Assembly passed the proposed Decision 
 
2.4. Предлог-Одлука за одобрување на работата на Одборот на директори во 2021 година 
2.4. Proposal-Decision for Approval of the operation of the Board of Directors in 2021 
 

ЗА / FOR ПРОТИВ / AGAINST ВОЗДРЖАНО / ABSTAINED 
Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Дионисиос Роутсис / Dionysios Routsis 
 
691.422 

 
81.69% 

 
91.966 

 
10.87% 

  

Вук Радовиќ / Vuk Radovic 
 
691.422 

 
81.69% 

 
91.966 

 
10.87% 

  



Андреас Триантопоулос / Andreas Triantopoulos 
 
691.422 

 
81.69% 

 
91.965 

 
10.87% 

 
1 

 
0.00% 

Даниил Антонопоулос / Daniil Antonopoulos 
 
691.422 

 
81.69% 

 
91.965 

 
10.87% 

 
1 

 
0.00% 

Василиос Багиокос / Vasilios Bagiokos 
 
691.422 

 
81.69% 

 
91.966 

 
10.87% 

  

Панос Схиатис / Panos Shiatis 
 
691.422 

 
81.69% 

 
91.966 

 
10.87% 

  

Спиридон Гкикас / Spyridon Gkikas 

 
691.422 

 
81.69% 

 
91.966 

 
10.87% 

  

Александрос Тзадимас / Alexandros Tzadimas 

 
691.422 

 
81.69% 

 
91.966 

 
10.87% 

  

 
Собранието ја одобри работата на Одборот на директори  
The Assembly approved the operation of the Board of Directors 
 
3. Предлог-Одлука за назначување на овластен ревизор на годишната сметка и финансиските извештаи на ОКТА за 2022 година  
3. Proposal-Decision for Appointing an authorized Auditor of the Annual Account and the Financial Statements for 2022 
 

ЗА / FOR ПРОТИВ / AGAINST ВОЗДРЖАНО / ABSTAINED 
Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

Бр. на акции / гласови 
No. of shares / votes 

% of core capital 
% од осн. главнина 

 
691.422 

 
81.69% 

 
91.966 

 
10.87% 

  

 
Собранието ја донесе предложената Одлука 
The Assembly passed the proposed Decision 
 
 


